
 

AM\1154082CS.docx  PE605.639v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

24.5.2018 A8-0263/104 

Pozměňovací návrh  104 

Alain Cadec 

za Výbor pro rybolov 

 

Zpráva A8-0263/2017 

Ulrike Rodust 

Víceletý plán pro populace žijící při dně v Severním moři a rybolov využívající tyto populace 

COM(2016)0493 – C8-0336/2016 – 2016/0238(COD) 

Návrh legislativního usnesení 

Bod 1 a (nový) 

 

Návrh legislativního usnesení Pozměňovací návrh 

 1a. bere na vědomí společná prohlášení 

Parlamentu a Rady připojená k tomuto 

usnesení, která budou zveřejněna v řadě L 

Úředního věstníku Evropské unie spolu 

s konečným zněním legislativního aktu; 

Or. en 

Pro informaci, znění prohlášení je následující: 

Společné prohlášení I 

Společné prohlášení Evropského parlamentu a Rady o zakázaných druzích 

Nařízení, které má být přijato na základě návrhu Komise o zachování rybolovných 

zdrojů a ochraně mořských ekosystémů pomocí technických opatření 

(2016/0074(COD)) by mělo obsahovat mimo jiné ustanovení o druzích, které je 

zakázáno lovit. Proto se oba orgány dohodly, že do tohoto nařízení (2016/0238(COD)) 

nezačlení seznam týkající se Severního moře. 

Společné prohlášení II 

Společné prohlášení Evropského parlamentu a Rady o kontrole 

Evropský parlament a Rada začlení, bude-li to s ohledem na Severní moře vhodné, do 

nadcházející revize nařízení o zavedení kontrolního režimu (nařízení (ES) 

č. 1224/2009) následující kontrolní opatření: předchozí oznámení, požadavky týkající 

se lodního deníku, určené přístavy a další kontrolní opatření. 

 

 

 


